

4	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Мастер по центробежным валкам и оснастке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Мастер по сортовым валкам и оснастке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7А	Формовщик ручной формовки (к/с, м/с)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-1А (7А)	Формовщик ручной формовки (к/с, м/с)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-2А (7А)	Формовщик ручной формовки (к/с, м/с)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
8	Формовщик ручной формовки (заделка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
9	Формовщик ручной формовки (л/грубры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
10А	Формовщик ручной формовки (оснастка, фасонное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
10-1А (10А)	Формовщик ручной формовки (оснастка, фасонное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
11	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
12А	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
12-1А (12А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
13	Контролер в литейном производстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Термист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
15А	Термист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
15-1А (15А)	Термист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
15-2А (15А)	Термист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
16	Шихтовый участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-
	Шихтовый двор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Шихтовый участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17А	Шихтовщик, занятый в шихтовом дворе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
17-1А (17А)	Шихтовщик, занятый в шихтовом дворе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Смесеприготовительное отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18А	Земледел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
18-1А (18А)	Земледел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
18-2А (18А)	Земледел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

19	Земледел	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Плавильный участок</i>																									
20	Старший мастер	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
21	Мастер по центробежному литью и оснастке	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
22	Мастер по сортовым валкам и оснастке	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
23	Мастер (смены)	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
24	Старший мастер (смены)	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
25А	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
25-1А (25А)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
25-2А (25А)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
25-3А (25А)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
26А	Огнеупорщик (занятый на ремонте печей в горячем состоянии)	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-1А (26А)	Огнеупорщик (занятый на ремонте печей в горячем состоянии)	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-2А (26А)	Огнеупорщик (занятый на ремонте печей в горячем состоянии)	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-3А (26А)	Огнеупорщик (занятый на ремонте печей в горячем состоянии)	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
27	Обмазчик ковшей	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Контролер в литейном производстве	3.1	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
29	Контролер в литейном производстве	3.1	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
30	Машинист крана (крановщик) №1	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
31	Машинист крана (крановщик) №12	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
32А	<i>Литейный участок</i>																									
32-1А (32А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
33А	Заливщик металла	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
33-1А (33А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
33-2А (33А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
33-2А (33А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

33-3А (33А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33-4А (33А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33-5А (33А)	Заливщик металла	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34А	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34-1А (34А)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34-2А (34А)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34-3А (34А)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36А	Стропальщик (занятый на горячих участках работ)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36-1А (36А)	Стропальщик (занятый на горячих участках работ)	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36-2А (36А)	Стропальщик (занятый на горячих участках работ)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37	Обрубщик (занятый на обработке литых вручную)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
38	Служба механика	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39А	Механик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39-1А (39А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39-2А (39А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39-3А (39А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39-4А (39А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39-5А (39А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39-6А (39А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39-7А (39А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
40	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42-1А (42А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42-2А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

53А	Общий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1А (53А)	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-2А (53А)	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-3А (53А)	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Сатураторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вальцехантинский цех																									
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																									
56	Начальник вальцехантинческого цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Заместитель начальника цеха по оборудованию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Крупносортовый участок</i>																									
59	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	Да	Нет	Нет	Нет
60	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Мелкосортный участок</i>																									
61	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	Да	Нет	Нет	Нет
62	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Крупносортовый и мелкосортный участки</i>																									
63А	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
63-1А (63А)	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
64А	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
64-1А (64А)	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
64-2А (64А)	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
65	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
66	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
67	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
68	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
69	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
70	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
71А	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
71-1А (71А)	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
72А	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
72-1А (72А)	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
73	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет

74А	Токарь	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74-1А (74А)	Токарь	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75А	Фрезеровщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75-1А (75А)	Фрезеровщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76	Фрезеровщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
77	Фрезеровщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78	Фрезеровщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
79	Фрезеровщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80	Шлифовщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
81	Шлифовщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82	Шлифовщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
83	Шлифовщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
84	Разметчик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок по подготовке и обеспечению производства</i>																					
85	Начальник участка	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Осадка</i>																					
86	Токарь-расточник	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
87	Токарь-расточник	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Прочие</i>																					
88	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Стропальщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90	Сагураторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инструментальный участок</i>																					
91	Токарь	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
92А	Фрезеровщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
92-1А (92А)	Фрезеровщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
93А	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-1А (94А)	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Слесарь-инструментальщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Заочник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Служба механика</i>																					
98	Механик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
100	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101А	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет

101-1А (101А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101-2А (101А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101-3А (101А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101-4А (101А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101-5А (101А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101-6А (101А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101-7А (101А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101-8А (101А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101-9А (101А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
102	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
103	Служба энергетика	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104-1А (104А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104-2А (104А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104-3А (104А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
107	Слесарь-сантехник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
108	Машинист крана (крановщик)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
109	Машинист крана (крановщик)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
110	Машинист крана (крановщик)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111	Машинист крана (крановщик)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112	Машинист крана (крановщик)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет

113	Машинист крана (крановщик)	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
114	Машинист крана (крановщик)	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
116	Распределитель работ (смены)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-1А (117А)	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ЗАО "КЗПВ" _____ (подпись) Храпов Евгений Валерьевич _____ (Ф.И.О.)
13.08.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ПБ _____ (подпись) Смышляева Людмила Леонидовна _____ (Ф.И.О.)
13.08.2018 (дата)

Начальник ЛООС _____ (подпись) Ряднова Татьяна Сергеевна _____ (Ф.И.О.)
13.08.2018 (дата)

Начальник ПС ООО "Эверест" _____ (подпись) Щербак Михаил Валерьевич _____ (Ф.И.О.)
13.08.2018 (дата)

Начальник службы О и ОТ ООО "Эверест" _____ (подпись) Мокичева Татьяна Геннадьевна _____ (Ф.И.О.)
13.08.2018 (дата)

Специалист по охране труда ООТ и ПБ _____ (подпись) Лошагина Наталья Александровна _____ (Ф.И.О.)
13.08.2018 (дата)

Председатель профсоюзного комитета ЗАО "КЗПВ" _____ (подпись) Хорьков Павел Сергеевич _____ (Ф.И.О.)
13.08.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2084 _____ (№ в реестре экспертов) Герашенко Ольга Ольгеровна _____ (Ф.И.О.)
25.07.2018 (дата)